-

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВА НИЯ

БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о_т о9. о3.1"0хз lts АýЧ

о подготовке проекта внесения измененпiл в Генеральный план
муниципального образования Бегичевское Богородицкого района

в соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, ФедералЬныМ законоМ оТ 06.10.2005 N9151-Ф3 <об общих
принциПах органИзациИ местногО самоуправления в РоссиЙской Федерации>>,
на основаниИ Устава мунициПальногО образования Богородицкий район
админисТрациЯ мунициПальногО образования Богородицкий район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект внесения изменений в Генеральный план.
муниципального образования Бегичевское Богородицкого района,
утвержденного решением Собрания представителей муницип€uIьного
ОбРаЗОвания Богородицкий район от 23.08.2022 Ns 49-344 <<Об утверждении
генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального
образования Бегичевское Богородицкого района>.

2. Отделу по вопросам строительства, архитектуры и жизнеобеспечения
комитета по жизнеобеспечения подготовить проект внесения изменения в
ГенералЬный плаН мунициП;шьногО образования Бегичевское Богородицкого
района.

5. Выполнение мероприятийпо подготовке проекта внесения изменений
в Генеральный план муницип€шьного образования Бегичевское
Богородицкого района осуществить в порядке, предусмотренном
законодательством о градостроительной деятельности.

4. Сектору инфорйационного обеспечения администрации
муниципального образования Богородицкий район разместить постановление
на официальном сайте администрации муниципального образования
Богородицкий район в сети Интернет.

ц
,.,.d

r'i

2

5. Постановление всryпает в сиJIу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования

Богородицкий райоп В.В.Игонин

€ж,9)

Ёr*-"".е* Длл g

Ё_До*Ум"'' ou
*

fu -.-*